SISTEMAS DE COBRE
La opción inteligente para suministrar el mejor
rendimiento de su clase en cualquier aplicación.
Atlas-X1™eXtreme™GigaMax™
Sistemas de cobre
Los sistemas de cobre de Leviton combinan rendimiento de nivel superior
clasificado para categorías con un diseño de alta densidad y fácil de usar con
el objetivo de ofrecer la familia de soluciones más innovadora de la  industria.

Plano 1RU 48 puertos* E2X1F-D48 E2X1F-D48 E2X1F-D48
Plano 4RU 192 puertos* E2X4F-192 E2X4F-192 E2X4F-192
Angulado 1RU 48 puertos* E2X1A-D48 E2X1A-D48 E2X1A-D48
Angulado 4RU 192 puertos* E2X4A-192 E2X4A-192 E2X4A-192
Cinta* E2XHD-BRK E2XHD-BRK E2XHD-BRK
Compuesto
Recomendado para: Atlas-X1
Plano 2RU 48 puertos C1586-U48 C1686-U48 —
Plano 2RU 48 puertos* C1255-H48 C1255-H48 C1255-H48
QuickPort™
Recomendado para:
Atlas-X1, eXtreme™
y GigaMax™
Plano 1RU 24 puertos, equipado con conectores 5G270-U24 69270-U24 6910G-U24
Plano 2RU 48 puertos, equipado con conectores 5G270-U48 69270-U48 6910G-U48
Plano 1RU 24 puertos* 49255-H24 49255-H24 49255-H24
Plano 1RU 48 puertos* 49255-Q48 49255-Q48 49255-Q48
Plano 2RU 48 puertos* 49255-H48 49255-H48 49255-H48
Plano 2RU 72 puertos* 49255-D72 49255-D72 49255-D72
Plano 1RU 24 puertos con porta-lente
amplificador*
49255-L24 49255-L24 49255-L24
Plano 2RU 48 puertos con porta-lente
amplificador
49255-L48 49255-L48 49255-L48
Plano 1RU 48 puertos, fundido a presión,
equipado con conectores
5G270-D48 69270-D48 —
Plano 1RU 48 puertos, fundido a presión* 49255-D48 49255-D48 49255-D48
Angulado 1RU 24 puertos* 49256-H24 49256-H24 49256-H24
Angulado 1RU 48 puertos* 49256-D48 49256-D48 49256-D48
Angulado 2RU 48 puertos* 49256-H48 49256-H48 49256-H48
Angulado 2RU 72 puertos* 49256-D72 49256-D72 49256-D72
Plano empotrado 1RU 24 puertos* 49255-R24 49255-R24  49255-R24
Plano empotrado 2RU 48 puertos* 49255-R48 49255-R48  49255-R48
Angulado empotrado 1RU 24 puertos* 4W256-H24 4W256-H24 4W256-H24
Angulado empotrado 2RU 48 puertos* 4W256-H48 4W256-H48 4W256-H48
Angulado empotrado 2RU 72 puertos* 4W256-D72 4W256-D72 4W256-D72
Estilo 110
Recomendado para:
eXtreme y GigaMax
Plano 1RU 12 puertos 5G596-U12 69586-U12 —
Plano 1RU 24 puertos 5G596-U24 69586-U24 6A586-U24
Plano 2RU 48 puertos 5G596-U48 69586-U48 6A586-U48
Plano 4RU 96 puertos 5G596-U96 69586-U96 —
Plano 2RU 48 puertos con etiquetado central 5G596-C48 69586-C48 —
Angulado 1RU 24 puertos 5G597-U24 69587-U24 6A587-U24
Angulado 2RU 48 puertos 5G597-U48 69587-U48 6A587-U48
Plano empotrado 1RU 24 puertos 5G596-R24 69586-R24 —
Plano empotrado  2RU 48 puertos 5G596-R48 69586-R48 —
Angulado empotrado 2RU 48 puertos 5W597-U48 6W587-U48 —
* = Se vende vacío, se carga con cualquier conector Atlas-X1, eXtreme o GigaMax QuickPort
LEVITON.COM/COPPER | 800.722.2082 | +1.425.486.2222 19
C16  5082B-ES